

RECEBEMOS DE JTA SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 159 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	JTA SOLUCOES LTDA HABITACIONAL SOL NASCENTE CONJ F LOTE, 09 CEILANDIA SUL CEILANDIA - 72236-800 BRASILIA - DF - Fone: (61) 9567-8306	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 159 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 4	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 53230948285410000152550010000001591691793789 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353230048400948
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0817190600166	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 48.285.410/0001-52

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL SESCSERVICO SOCIAL DO COMERCIOADMINISTRACAO REGIONAL DO DF		03.288.908/0001-30	29/09/2023
ENDEREÇO SIA Trecho 2, 1130	BAIRRO/DISTRITO Zona Industrial Guara	CEP 71200-020	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Brasília	FONE/FAX (61) 3218-9125	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0740478000158
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 9596,84
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0.00	VALOR DA CONFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 9596,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
00000000PDR30	RICOTA FRESCA CANTO DE MINAS	04061090	0102	5102	UN	12,000	16,95	203,40	0,00	0,00	0,00		0,00
00000000PRD031	TORRESMO SEMI PRONTO D ABADIA	33049910	0102	5102	UN	90,000	14,43	1298,70	0,00	0,00	0,00		0,00
00000000PRD036	AGUARD 51 965ML	22084000	0102	5102	UN	11,000	15,49	170,39	0,00	0,00	0,00		0,00
00000000PRD034	FARINHA DE MANDIOCA YOKI 4KG	22021000	0102	5102	UN	15,000	42,03	630,45	0,00	0,00	0,00		0,00
00000000PRD035	FARINHA MANDIOCA DA MAMAE 1KG	22021000	0102	5102	UN	10,000	12,65	126,50	0,00	0,00	0,00		0,00
00000000PRD039	CERV CORONA EXTRA LN 330ML	22030000	0102	5102	UN	12,000	8,96	107,52	0,00	0,00	0,00		0,00
00000000PRD054	CERV BECKS 350ML	22030000	0102	5102	UN	12,000	8,02	96,24	0,00	0,00	0,00		0,00
00000000PRD055	PE SUINO	02101900	0102	5102	KG	60,000	15,08	904,80	0,00	0,00	0,00		0,00
00000000PRD056	RABO SUINO SALGADO	02101900	0102	5102	KG	35,000	36,21	1267,35	0,00	0,00	0,00		0,00
00000000PRD0034	CAFE EXPORT ALMOF 500G EXT FORTE	09012100	0102	5102	UN	20,000	19,71	394,20	0,00	0,00	0,00		0,00
00000000PRD038	IOGURTE ITAMBE 850G MOR	22029900	0102	5102	UN	10,000	15,43	154,30	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. (Emitido atraves do SEBRAE.)	RESERVA AO FISCO
---	------------------

RECEBEMOS DE JTA SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 159 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	JTA SOLUCOES LTDA HABITACIONAL SOL NASCENTE CONJ F LOTE, 09 CEILANDIA SUL CEILANDIA - 72236-800 BRASILIA - DF - Fone: (61) 9567-8306	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 159 SÉRIE: 1 PÁGINA 2 DE 4	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 53230948285410000152550010000001591691793789
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353230048400948
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0817190600166	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 48.285.410/0001-52

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL SESCSERVICO SOCIAL DO COMERCIOADMINISTRACAO REGIONAL DO DF		03.288.908/0001-30	29/09/2023
ENDEREÇO SIA Trecho 2, 1130	BAIRRO/DISTRITO Zona Industrial Guara	CEP 71200-020	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Brasília	FONE/FAX (61) 3218-9125	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0740478000158
			HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 9596,84
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0.00	VALOR DA CONFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 9596,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
0000000PRD037	LEITE LV UHT TIROL INT C TAMP	04022910	0102	5102	UN	60,000	6,09	365,40	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD050	CHA LEAO FUZE FRUTASFLORES MORANGO 10UN	09021000	0102	5102	UN	2,000	6,23	12,46	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD078	CHA LEAO FUZE CAPIM CIDREIRA 15X15G	09021000	0102	5102	UN	2,000	10,16	20,32	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD049	CHA LEAO FUZE CAMOMILA 15X15G	09021000	0102	5102	UN	2,000	10,16	20,32	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD048	CHA LEAO MACA CANELA	09021000	0102	5102	UN	2,000	21,09	42,18	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD0043	GRANOLA NATUREZA CIA POP MIX NAT 800G	19041000	0102	5102	UN	2,000	23,44	46,88	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD040	MEL SILV DO SOL BISNAGA 1KG	04090000	0102	5102	UN	3,000	66,67	200,01	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD059	MANTEIGA C SAL PRESIDENTE CX C 192	04051000	0102	5102	UN	1,000	264,29	264,29	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD052	CAIXA DE GELEIA UVA E MORANGO C/ 144	20079910	0102	5102	UN	2,000	69,41	138,82	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD045	PAO TP TORTILHA RAP10 TRAD	19059090	0102	5102	UN	30,000	16,18	485,40	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD047	CREME DE LEITE PIRACANJUBA 200G	04015021	0102	5102	UN	54,000	4,06	219,24	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. (Emitido atraves do SEBRAE.)	RESERVA AO FISCO
---	------------------

RECEBEMOS DE JTA SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 159 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	JTA SOLUCOES LTDA HABITACIONAL SOL NASCENTE CONJ F LOTE, 09 CEILANDIA SUL CEILANDIA - 72236-800 BRASILIA - DF - Fone: (61) 9567-8306	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 159 SÉRIE: 1 PÁGINA 3 DE 4	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 53230948285410000152550010000001591691793789 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
--	---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353230048400948
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0817190600166	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 48.285.410/0001-52

DESTINATÁRIO/EMITENTE NOME/RAZÃO SOCIAL SESCSERVICO SOCIAL DO COMERCIOADMINISTRACAO REGIONAL DO DF		CNPJ/CPF 03.288.908/0001-30	DATA DE EMISSÃO 29/09/2023
ENDEREÇO SIA Trecho 2, 1130	BAIRRO/DISTRITO Zona Industrial Guara	CEP 71200-020	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Brasília	FONE/FAX (61) 3218-9125	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0740478000158
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 9596,84
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0.00	VALOR DA CONFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 9596,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
0000000PRD046	LEITE CONDENSADO PIRACANJUBA 395G	04029900	0102	5102	UN	27,000	7,50	202,50	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD042	AMIDO DE MILHO APTI 1KG	11081200	0102	5102	UN	1,000	16,88	16,88	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD043	CHOCOLATE PO 50% HARALD 1,050KG	18061000	0102	5102	UN	2,000	59,08	118,16	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD041	POLVILHO DOCE DA MAMAE 1K	11081400	0102	5102	UN	10,000	10,16	101,60	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD033	FLOCAO MILHO FALCAO 400G	11041900	0102	5102	UN	25,000	2,80	70,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PDR045	FARINHA DE TRIGO TP1 PRIMOR	11010010	0102	5102	UN	10,000	7,50	75,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PDR031	ARROZ ITALIANO TIPO 1 5KG	10063021	0102	5102	UN	30,000	26,48	794,40	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD044	FEIJAO PTO KICALDO 1KG	11062000	0102	5102	UN	70,000	10,83	758,10	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD032	OLEO SOYA 900ML	15079011	0102	5102	UN	20,000	7,78	155,60	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD0042	SAL REFINADO DA MIRAMAR 1KG	25010020	0102	5102	UN	5,000	3,13	15,65	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD057	FOLHA DE .LOURO 250G	44072940	0102	5102	UN	1,000	28,34	28,34	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. (Emitido através do SEBRAE.)	RESERVA AO FISCO
---	------------------

RECEBEMOS DE JTA SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 159 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	JTA SOLUCOES LTDA HABITACIONAL SOL NASCENTE CONJ F LOTE, 09 CEILANDIA SUL CEILANDIA - 72236-800 BRASILIA - DF - Fone: (61) 9567-8306	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 159 SÉRIE: 1 PÁGINA 4 DE 4	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 53230948285410000152550010000001591691793789 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
--	---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353230048400948
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0817190600166	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 48.285.410/0001-52

DESTINATÁRIO/EMITENTE NOME/RAZÃO SOCIAL SESCSERVICO SOCIAL DO COMERCIOADMINISTRACAO REGIONAL DO DF		CNPJ/CPF 03.288.908/0001-30	DATA DE EMISSÃO 29/09/2023
ENDEREÇO SIA Trecho 2, 1130	BAIRRO/DISTRITO Zona Industrial Guara	CEP 71200-020	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Brasília	FONE/FAX (61) 3218-9125	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0740478000158
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 9596,84
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTOS 0,00	VALOR DA CONFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 9596,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
0000000PRD058	SACO HAMBURGAO 500UN	48171000	0102	5102	UN	3,000	10,16	30,48	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000PRD053	TAMPA P/ POTE 100ML (TST-100) TRANSP S/FURO COPOBRAS PCT/50 UN	39259010	0102	5102	UN	6,000	10,16	60,96	0,00	0,00	0,00		0,00

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. (Emitido atraves do SEBRAE.)	RESERVA AO FISCO
---	------------------